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CONTACT & ELECTRICAL CLEANER

DESCRIPTION
A dielectric contact aerosol cleaner with special features. Universal use. A basic tools for garages, industry, nautical…

WHAT DOES IT DO?
A formula with proven efficiency for cleaning, degreasing and protecting all types of electrical or electronic elements.

WHEN SHOULD IT BE USED? FOR:
• Cleaning and eliminating residues in fuse boxes, diagnosis, alternators, starting motors, coils, connectors, fuses and any other type of electrical or 

electronic equipment.
• Removing humidity from any type of surface on which it is applied. Special features as a dielectric. Can be used with voltages of <= 30 Kv.
• Re-establishing the optimum contact and protecting against humidity in equipment that is subject to extreme operational conditions.
• Repairing or checking electrical and electronic parts which require a contact cleaner that evaporates quickly without leaving residues.
• Cleaning and servicing tools, electrical and electronic equipment, fuse boxes, diagnosis, alternators, starting motors…

HOW TO USE
1. Disconnect the electrical systems before applying.
2. Shake the container and generously spray over the parts to be treated until the humidity has been dried or the dirt has disappeared.
3. Leave to dry and connect the electrical part again.
4. Can be sprayed in any position; it is not a conductor; does not leave residues.

WARNING REGARDING USE
During the treatment it is normal if the following are noticed: Characteristic smells, Leaves a stain

COMPATIBLE
All in 1 – Super MultiUse

PREVENTIVE

CORRECTIVE

RECOMMENDED USE

In parts and pieces that require special insulation 
from humidity

REFERЕNCE: CONTAINER: CAPACITY: UNITS IN BOX: TREATS UP TO

Metal
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LIMPIA CONTACTOS DIELÉCTRICO

DESCRIPCIÓN
Limpiador de contactos dieléctrico con altas prestaciones en aerosol. Uso universal. Herramienta básica en talleres, casas, industria, náutica…

¿QUÉ HACE?
Fórmula con probada eficacia para limpiar, desengrasar y proteger todo tipo de elementos eléctricos o electrónicos

¿CUÁNDO UTILIZARLO? PARA:
• Limpiar y eliminar residuos en cajas de fusibles, diagnosis, alternadores, motores de arranque, bobinas, conectores, fusibles y cualquier otro equipo 

eléctrico o electrónico
• Desplazar la humedad en cualquier superficie en la que se aplique, altas prestaciones como dieléctrico. Puede ser utilizado en tensiones <= 30 Kv
• Restablecer el óptimo contacto y proteger contra la humedad en equipos sometidos a condiciones extremas de funcionamiento
• Reparaciones o chequeos en partes eléctricas y electrónicas que requieran un limpiador de contactos con rápida acción de evaporar sin dejar residuos
• Limpiar y mantener herramientas, equipos eléctricos, electrónicos, cajas de fusibles, diagnosis, alternadores, motores de arranque…

MODO DE USO
1. Desconectar las instalaciones eléctricas antes de aplicar
2. Agitar el envase y pulverizar generosamente en las partes a tratar hasta desplazar la humedad o desaparezca la suciedad
3. Permitir secar y conectar nuevamente la parte eléctrica
4. Pulveriza en cualquier ángulo, no es conductor, no deja residuos

ADVERTENCIAS DE USO
Es normal que durante el tratamiento el vehículo produzca: Olores Característicos, Dejar Cerco

COMPATIBILIDADES
422 Súper Multiuso

PREVENTIVO:

CORRECTIVO:

USO RECOMENDADO:

en partes y piezas que requieran especial 
aislamiento de la humedad

REFERЕNCIA: ENVASE: CAPACIDAD: UDS. EN CAJA: TRATA HASTA

Metálico
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LIMPA CONTACTOS DIELÉCTRICO

DESCRIÇÃO
Limpador de contactos dielétrico de altas prestações em spray. Uso universal. Ferramenta básica de oficinas, casas, indústria, náutica

O QUE FAZ?
Fórmula com eficiência verificada para limpar, desengordurar e proteger todo tipo de elementos elétricos ou eletrónicos

QUANDO USÁ-LO? PARA:
• Limpar e remover resíduos em caixas de fusíveis, diagnósticos, alternadores, motores de arranque, bobinas, conectores, fusíveis e qualquer outro 

equipamento elétrico ou eletrónico
• Tirar a humidade em qualquer superfície onde seja aplicado, altas prestações com o dielétrico. Pode ser usado em tensões <= 30 kv
• Restabelecer um contacto ótimo e proteger contra a humidade em equipamentos expostos a condições extremas de funcionamento
• Reparações e revisões nas zonas elétricas e eletrónicas que precisam dum limpador de contactos com rápida ação de evaporação sem deixar resíduos
• Limpar e manter ferramentas, equipamentos elétricos, eletrónicos, caixas de fusíveis, diagnósticos, alternadores, motores de arranque...

COMO USAR:
1. Desligar as instalações elétricas antes de aplicar
2. Remexer a embalagem e pulverizar generosamente nas zonas a tratar até deslocar a humidade ou até desaparecer a sujidade.
3. Permitir secar e conectar de novo a zona elétrica
4. Pulverize em qualquer ângulo, não é condutor, e não deixa resíduos

ADVERTENCIAS DE USO
É habitual que durante o tratamento o veículo produza: Cheiros característicos, Deixar restos

COMPATIBILIDADES
422 Todo Em Uno – Súper Multiús

REFERÊNCIA: RECIPIENTE: CAPACIDADE: UDS. EM CAIXA: TRATA ATÉ

Metálico

PREVENTIVO:

CORRECTIVO:

USO RECOMENDADO:

zonas e peças que precisam de isolamento 
especial da humidade
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PULIZIA CONTATTI ELETTRICI

DESCRIZIONE
Pulitore a contatto dielettrico ad alte prestazioni in aerosol. Uso universale
Strumento di base in officine, case, industria, nautica ...

CHE COSA FA?
Formula di provata efficacia per pulire, sgrassare e proteggere tutti i tipi di elementi elettrici o elettronici

QUANDO USARLO? PER:
• Pulire ed eliminare i rifiuti in scatole di fusibili, diagnosi, alternatori, starter, bobine, connettori, fusibili e qualsiasi altra apparecchiatura elettrica o 

elettronica
• Spostare l'umidità su qualsiasi superficie dove viene applicato, ad alte prestazioni come dielettrico. Può essere utilizzato in tensioni <= 30 Kv
• Ripristinare il contatto ottimale e proteggere dall'umidità in apparecchiature soggette a condizioni operative estreme
• Riparazioni o controlli su parti elettriche ed elettroniche che richiedono un detergente per contatti con rapida evaporazione senza lasciare residui
• Pulire e mantenere strumenti, apparecchiature elettriche, elettronica, scatole di fusibili, diagnosi, alternatori, avviatori ...

MODALITÀ D'USO
1. Scollegare le installazioni elettriche prima di applicare
2. Agitare il contenitore e spruzzare generosamente sulle parti da trattare fino a quando l'umidità non viene spostata o lo sporco scompare
3. Lasciare asciugare e ricollegare la parte elettrica
4. Spray a qualsiasi angolo, non è conduttivo, non lascia residui

AVVERTENZE D’USO
È normale che durante il trattamento il veicolo produca: Odori caratteristici, Lascia

COMPATIBILITÀ
422 Super Multiuse

PREVENTIVO

CORRECTTIVO

UTILIZZO CONSIGLIATO

parti e pezzi che richiedono un isolamento 
speciale dall'umidità

RIFERIMENTO: CONTENITORE: CAPACITÀ: UNITÀ IN SCATOLA: TRATA ATÉ

Metallo
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ПОЧИСТВА ЕЛЕКТРОННИ КОНТАКТИ

ОПИСАНИЕ:
Спрей с нова концентрирана и подобрена формула, за почистване на високочувствителни електронни и електрически връзки в автомобили, 
платки, аудио системи, ел. контакти, релета, бобини и др.. Универсална употреба: дома , индустрия , автомобил, мотор, гараж и др.

КАКВО ПРАВИ?
Доказана формула за почистване, обезмасляване и защита на всички видове електрически и електронни компоненти. Не само има почистващ
ефект, но осигурява и антикорозионна защита.
Не е електропроводим и няма разяждащо действие. Не оставя следи

ЗА КАКВО И КОГА СЕ ИЗПОЛЗВА?
• Почиства и елиминира отпадъци в кутии с предпазители , диагностика, алтернатори, стартери , бобини , конектори , предпазители и друго

електрическо или електронно оборудване
• Измества и почиства от влага образувала се върху всякаква повърхност, на която тя се прилага, идеален за електронни платки, може да се 

използва за напрежение < = 30 кВт
• Идеален за електрически и електронни части , които изискват по-чист контакт, бързо действие изпарява без остатък
• Поддържане и почистване на инструменти, електрическо оборудване, кутии със стопяеми предпазители , диагностика, алтернатори , стартери

и др.

НАЧИН НА УПОТРЕБА:
1. Изключвайте електрическите уреди , преди да приложите продукта
2. Разклатете флакона добре преди употреба.
3. Напръскайте добре върху повърхността и изчакайте да подейства, измествайки и почиствайки от влага образувала се върху всякаква

повърхност, на която тя се прилага, идеален за електронни платки.
4. Оставете да изсъхне и отново включете електрическият уред или ел. Платка

ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ ЗА ПОЛЗВАНЕ:
Разпръсква при всеки ъгъл, осигурява достъп до трудните области.
Не е абразивен, не наранява гумени части и маркучи.

СЪВМЕСТИМОСТ
422 Мултифункционален Спрей

ПРОФИЛАКТИЧНО

КОРЕКТИВЕН

ПРЕПОРЪЧИТЕЛНА УПОТРЕБА

използвайте за части, изискващи
изолация и предпазване от влага.

ПРОДУКТОВ КОД: ВИД КОНТЕЙНЕР: РАЗФАСОВКА: БРОЙ В КАШОН: ТРЕТИРА ДО:

Метал
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ELECTRICAL CONTACTS

ELECTRÓNICO, RESTABLECER CONTACTOS

ELECTRICAL CONTACTS

ELETTRONICO, RIPRISTINARE CONTATTI

ЛОШИ КОНТАКТИ, ПЛАТКИ, ВЛАГА

SOLUTIONS / SOLUCIONES / SOLUÇÕES / SOLUZIONI / РЕШЕНИЕ

Р
ЕШ

ЕН
И

Е
SO

LU
ZI

O
N

E
SO

LU
Ç

Ã
O

SO
LU

C
IÓ

N
SO

LU
TI

O
N

П
р

о
б

л
ем

P
ro

b
le

m
a

P
ro

b
le

m
a

P
ro

b
le

m
a

P
ro

b
le

m


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7

